
jID: PCR99ETRpo42712671

qOL:C%

C» '. ' 7'
m

;eC!':ů°'

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-23333-6/Čj-2022-990630 Praha
Počet listů: 2
OS

GuardWings, s.r.o.
KubelIkova 1224/42
130 00 Praha 3
IČO 24664456

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky paralyzérů a přís|ušenstvÍ pro období 2021 - 2024, č.j.
PPR-6853-47/Čj-2021-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
6853-47/ČJ-2021-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže
uvedeného rozdělovníku.

Smluvnístrany se dohodly na terminu plněnído 6 měsíců ode dne doručeníobjednávky.

Celková částka objednávky Činí 17 286 761,80 KČ.

OBJEDNÁVKA Č. 2

Počet Cena za 1 ks Cena za Iks Cena celkem be' DPH Cena celkem vC.

NÁZEV POLOŽKY ks bez DPH vC. DPH DPH DPH

taser x26p dep, žlutý (2letá záruka) 155 32 500,00 KČ 39 325,00 KČ 5 037 500,00 KČ 1057 875,00 KČ 6 095 375,00 KČ

C- Ostrá standardní hlavice -4,6 " 2 000 1160,00 KČ 1403,60 KČ 2 320 000,00 KČ 487 200,00 KČ 2 807 200,00 KČ
(cvičná)
Z- Ostrá standardní hlavice - 7,6 m 1000 1 370,00 KČ 1 657,70 KČ 1 370 000,00 KČ 287 700,00 KČ 1 657 700,00 KČ

S - Simulační hlavice 6,5 m - Nevodivá 2 000 1 190,00 KČ 1 439,90 KČ 2 380 000,00 KČ 499 800,00 KČ 2 879 800,00 KČ

Baterie TPPM pro X26 P 200 1990,00 KČ 2 407,90 KČ 398 000,00 KČ 83 580,00 KČ 481 580,00 KČ

Baterie XPPM pro X26 P 751 2 350,00 KČ 2 843,50 KČ 1 764 850,00 KČ 370 618,50 KČ 2 135 468,50 KČ

Stehenní pouzdro s držákem dvou 59 4 020,00 KČ 4 864,20 KČ 237 180,00 KČ 49 807,80 KČ 286 987,80 KČ
hlavic Pravé - Blade-Tech"

Pouzdro Blade-tech" opaskové - pravé 288 1 990,00 KČ 2 407,90 KČ 573 120,00 KČ 120 355,20 KČ 693 475,20 KČ

Pouzdro Blade-tech" opaskové - levé 55 1 990,00 KČ 2 407,90 KČ 109 450,00 KČ 22 984,50 KČ 132 434,50 KČ

Stehenní pouzdro s držákem dvou 24 4 020,00 KČ 4 864,20 KČ 96 480,00 KČ 20 260,80 KČ 116 740,80 KČ
hlavic Levé - Blade-Tech"

CELKEM 6 532 14 286 580,00 Kč 3 000 181,80 KČ 17 286 761,80 Kč

www. policie.cz
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



RozdělovnIk dle jednotlivých křp:

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 2

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A S C P K U L H E J B M Z T CELKEM

taser x26p dep, žlutý(2letá záruka) 3 25 12 10 5 O 10 1 16 10 2 16 3 6 36 155

C - Ostrá standardní hlavice -4,6 m 190 O 160 100 150 O 150 100 100 150 O 200 200 200 300 2 000
(cvičná)
Z- Ostrá standardní hlavice -7,6 m 50 160 100 80 80 50 80 50 O 50 O 100 50 50 100 1000

S - Simulační hlavice 6,5 m - Nevodivá 150 300 50 50 100 100 10 O 150 200 300 180 100 100 210 2 000

Baterie TPPM pro X26 P 18 60 20 10 O 3 39 O O 20 17 O 13 O O 200

Baterie XPPM pro X26 P 22 292 112 10 10 3 55 12 27 30 29 40 4 25 80 751

Stehenní pouzdro s držákem dvou 1 O O O O 2 10 O 12 14 10 O 10 O O 59
hlavic Pravé - Blade-Tech"

Pouzdro Blade-tech" opaskové - pravé 8 20 9 15 4 O 8 1 9 O 1 11 2 20 180 288

Pouzdro Blade-tech" opaskové - levé 1 2 2 5 2 O 2 O O O O 6 1 4 30 55

Stehenní pouzdro s držákem dvou 2 O O O 1 1 1 2 O 4 2 2 1 3 5 24
hlavic Levé - Blade-Tech"

CELKEM 445 859 465 280 352 159 365 166 314 478 361 555 384 408 941 6 532

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dÍ|čÍp|něni.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvÍfinančnia majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


